



Maakaitsepäev toimus Tapal

Suve lõpp on käes... Kindlasti veidi nukker, sest tore suvi nii puhkajale kui põllumehele saab otsa.

Tapa linnakodanik on selle suve alguses olnud maakonna tähelepanu keskmes võidupüha tähistamisel ja võidutule jagamisel. Vabariigi president saatis Kaitseliidu paraadilt Paidest võidutule maakondadesse. Lääne-Viru võidutule võtsid Tapal vastu maavanem Urmas Tamm, Tapa linnapea Kuno Rooba, Viru Maleva pealiku kohustes leitnant Mati Meedla ning Tapa üksikkompanii pealik Jaan Viktor. Tule vastuvõtjate ametlikus rivis seisis veel maakonna valdade ja linnade esindajad ning maakonna vabadusvõitlejad.

Esimesena läitis maavanem vabadusvõitlejate laterna, millest kodutütred ja noorkotkad läksid süütama tulesid Vabadussõja mälestusmärkide juures. Seejärel jagati tuli üle maakonna laiali kohalike jaanitulede süütamiseks. Tore traditsioon seob mälestust võidust tänapäeva eestlaste ühe tähtsama päeva – jaanipäeva tähistamisega.

Kogu selle ürituse läbiviijad olid Kaitseliidu Tapa üksikkompanii kaitseleitlased ning Naiskodukaitse, Noorte Kotkaste ja Kodutütarde liikmed. Vaatamata bürookraatiasina aeglusele, oli tore da koostöö näitena võimalik kasu-

tada Kaitseleiidule üle antava tuletoorjemaja ruume. Need sobisid väga ning paljud linlased said osa pakutud relvanäitusest, ajaloo-stendide piltidest ja sündmuste kokkuvõtetest, huvilistele jagatud ajakirjadest ning õhupallidest. Õhupüssitiirus osaleti aga lausa perekonniti ja võitjatena väljus nii mõnigi pereema, vaatamata meespere pingutustele.

Kui maja lõpuks ametlikult Kaitseleidu vallata kuulutatakse, saavad peale kaitseleitlaste veel paljud huvigrupid võimaluse selles majas tegutseda. Kindlasti on ukсед avatud linna noortele isamaalise ja aatelise maailmavaate kujundamiseks ning skautlike harjumuste propageerimiseks. Kohaliku politseiosakonna tööd tutvustas infolaud prospektidega ning bensiinjamaa parklas seisnud kohaliku päästeameti lahingmasinasse said huvilised soovi korral pilku heita ja selgitusi küsida.

Hoovi pool suitsunud välikatla ümbrus ei olnud hetkekski ilma linnarahvast uudistajateta. Ja oli ka põhjust, sest Naiskodukaitse liikmete valmistatud ja jagatud välikatla supp oli maitsev. Seda jätkus kõigile soovijale ning ürituse lõppedes said paljud vähekindlustatud linnainimesed ka oma kodakondsetele sooja suppi koju viia.



Lääne-Virumaa vabadusvõitlejatele andis maapäeva kavast ülevaate Hannes Reinomägi (vormis).

Foto Heiki Vuntus

Maavanem ja linnapea koos ürituse organiseerijatega tegid kokkuvõtte kohvitassi ja pannkoogitaldriku juures. Üritust aitas ilmestada Tapa puhkpilliorkester Jüri Tüli juhendamisel. See oligi õige muusika õiges

kohas õigel ajal.

Linnakodanikud tunnistasid vestluses korraldajatega ürituse igati positiivsete kilda. Siit lähtuv positiivne hinnang on edaspidi toeks kaitseleitlastele nende tegevuses nii Tapa linna kui isamaa hü-

vanguks. Selline rahvarohke üritus peaks aitama ka linnakodanikel ja noortel leida tee Kaitseleidu ridadesse. On ju isamaa teenimine kodaniku auasi.

Hannes Reinomägi, Viru Maleva propagandapealik

Õpilasmaleva kokkutulek Tapal

Tapal toimus 12.–13. augustil Lääne-Virumaa õpilasmalevate kokkutulek. Tore, et malevatraditsioon on noorte seas populaarne ja tegustatakse aina aktiivsemalt.

Kahjuks ei ole võimalik kõigil noortel pääseda ülevabariigilisse õpilasmalevasse, sest kohad on piiratud ja osalustasu on samuti takistuseks. Meie maakonnas tegeletakse piisavalt noorte vaba aja sisustamisega, sest Lääne-Virumaa alaealiste komisjon leidis võimaluse toetada õpilasmalevate tegevust maakonnas. Finantseerimisvõimaluse leidsid ka kohalikud omavalitsused. Loodame, et üritus saab traditsiooniks.

Malevalaager oli kaks päeva, aga ettevalmistused selle õnnestumiseks kestsid nädala. Toimetada sai koos vabatahtlike noortega, kes elavad kaks nädalat Tapa noortekeskuses. Nad ongi selle eesmärgiga meie linnas, et erinevatel tegevustel-töödel abistada. Noored on pärit erinevatest riikidest. Esindatud on Jaapan, Itaalia, Venemaa, Hispaania ja Prantsusmaa. Kõik on väga abivalmid ja sõbralikud.

Laagri toimumiskoht oli Tapa

Männikumägi ja sealne kaunis palkmaja. Vabatahtlike noortega koristasime vihma trotsides selle ilusa koha territooriumi ja tegime koos ettevalmistusi maleva õnnestumiseks.

Siis saabus reede hommik, kui olime valmis vastu võtma 120 registreeritud noort üle Lääne-Virumaa. Saabujaid oli küll mõnevõrra vähem.

Rongkäik toimus Tapa linna sünnipäeva hommikul. Seepärast oligi ta ehk tavalisest pidulikum ja rõõmsam, sest rahvast oli ju kõikjal uudistamas. Laagri avasid keskvaljakul Tapa Lastekaitse Ühingu tegevjuht Ave Papp ja Tapa linnapea Kuno Rooba.

Pakkusime noortele erinevaid tegevusi ja vaatamata pidevale vihmale ei kuulnud kelleltki mingit torinat. Noortega tegi kunstilisi tegevusi Liggi Rattasepp. Orienteerumist, mis muide oli noortele üheks lemmiktegevuseks, vedas Raili Rooba! Seiklusrada läbiti koos Ivar Augasmägi, HIV- ja aidsiteemalised loengud pidas Leena Arras. Eve Soppe Rakvere Noorte Kojast käis noortega vest-

lemas Huvimessist. Info- ja esmaabipunktis tegutses Angela Olt. Meelelahutusena korraldasime lõkkeõhtu, kus iga osalejagrupp esitas kodus ettevalmistatud eeskava. Pärast oli öödisko. Lisaks õpiti ära ekstra maleva jaoks tehitud laul. Ave Papp akordioni saatel sai laulda teistegi valdade kaasa toodud malevalaule ja lihtsalt mängida ringmänge.

Laupäevase hommikuvõimlemise eest kandis hoolt Ene Augasmägi, sest ega siis unisena ja enast sirutamata kõlba uuele päevale minna.

Muljed on praegu veel väga värsked ja ääretult meeldivad. Sama oli kirjas noortelt saadud tagasisidelehtedel. See tähendab, et jäädi rahule ning oodatakse uusi kohtumisi. Mis siis oleks veel meeldivam neile, kes muretsesid, toimetasid pabistasid ja lootsid.

Ürituse korraldamisest veel nii palju, et tavaliselt on tehatahtjaid, aga toetus tegemisele on kitsi tulema. Siinkohal on meie meeskond (Ave Papp, Liggi Rattasepp, Ene Augasmägi ja allakirjutanu) tänulikud Tapa linnavalitsu-



Vabatahtlikud kinnitasid keha lasteaias Pispipõnn.

Foto Kairi Kroon

sele ja linnapeale Kuno Roobale. Vaid tänu igakülgele abile, toetusele ja meeldivale koostööle saavad sündida sellised suurüritused. Taoline koostöö motiveerib edaspidigi tegema ja tõestab, et polegi oluline, kui mõned ööd jäävad magamata, kui seljakotis on paari päeva riidevarustus, sest koju lihtsalt ei jõua, ja pealegi kodused on juba harjunud, et

Nipernaadit täna ei tule...

Õpilasmaleva kordamineku eest tänane Ida-Politseiprefektuuri, Lääne-Viru Kaitseleidu malevat, Tapa konstaablijaoskonda, Tapa kultuurikoda, Tapa linnavalitsust, OÜ-d Tapa Vesi, Tapa Väljaõppekeskust, Enno Roosi, Joel Allat, Peeter Nahkot, Rainer Randveri, Steve Aru, Ivar Augasmäge ja Tiit Pihlakut.

Kairi Kroon

Suvi lasteaias Pisipõnn

Suvi on jõudnud augustikuisse, arglikult langevad kollased lehed puudelt, küpsevad erinevad aia- ja metsaannid ning uus kooliaastagi piilub juba igatseva pilguga, oodates millegi uue algust. Lasteaias kuulutab puhkuste lõppu see, kui lapsi hakkab rohkem lasteaias käima ja õpetajatel lõppevad puhkused. Loodan, et kõik puhkasid just nii, nagu nad ihkasid ja kogusid energiat, et alustada uut õppeaastat, kus ootavad meid ees põnevad koostegemised, uued väljakutsed ja püstitatud eesmärkide poole püüdlemine.

Suvi on olnud sel aastal lasteaiale Pisipõnn päris sündmuserohke. Juuni algul toimusid Tapal õpilasmaleva töölaagrid ja noortel oli võimalus käia lasteaias abis. Väga tublid ja töökad noored olid suureks abiks koristustöödel nii rühmaruumides kui ka õues. Nii mõnigi tuletas meelde veel seda aega, kui ise selles majas sai mängitud. Ehk oli see ka üheks põhjuseks, et noored nii suure hoolega koristasid ja toimetasid, sest maja oli ju kunagi koduselt armsaks saanud.

Enamus lasteaiapäetajaid käis juunis ekskursioonil Kihnus. Sõit toimus lasteaias ametiühingu eestvedamisel ja kindlasti oli see väike lõõgastav vaheldus tööle õppeaastale. Teada saadi, et Kihnu on suuruselt seitsmes saar Eestis ja seal elab 604 inimest, rahvas on väga sõbralik, ainuke tööstusettevõtte saarel on Kihnu Kala. Lasteaiapäetajatel oli võimalus ringsõit Kihnus teha lahtises autokastis, neile pakuti kalalõunat ja kohalik-

ku folklooriprogrammi. Giidiks oli Kihnu folklooriseltsi Kihnumoos juht Katrin Kumpun.

Juulikuu tõi meie lasteaiada seenior-vabatahtliku Saksamaalt Iris Babiaki, kes on elukutselt algklasside õpetaja. Proua Iris sulas meie maja naistega nii meeldivalt kokku, et koos toimetamist ja tegemist oli küllaga. Ühesõnaga leiti omale uus sõber! Meeldiv üllatus oli see, et proua Iris kinkis meie lasteaiale CD-plaate saksa muusikaga. Omalt poolt kinkisime albumi ja linna tutvustava voldiku ning kaelaehte, mille valmistas õpetaja Helle. Sellised kohtumised on väga meeldivad, sest siis saame vahetada kogemusi ning kogume uusi teadmisi selle kohta, kuidas mujal maailmas elatakse-töötatakse.

Augustikuu tõi samuti meie majja külalisi. Nimelt toltustame Tapa linna vabatahtlikke noori, kes elavad Tapa noortekeskuses. Noored on Jaapanist, Itaaliast, Venemaalt, Hispaaniast ja Prantsusmaalt. Peale maja tutvustavat ringkäiku oli armas kuulda, et meie maja neile meeldib. Palju esitati küsimusi õppe- ja päevategevuste kohta ja uuriti ruumide sisustust. Meeldiv, kui saame omalt poolt pakkuda neile häid elamusi, mida nad siis omakorda tutvustavad oma kodumaal.

Selline oligi see värviline suvi meie majas lisaks tavapärasele igapäevatööle. Ootame uut õppeaastat ja kogume veel võimalikult palju päikeseallikast energiat, et siis uue hooga alustada.

Tea Väik

Teenekas med-töötaja läks pensionile

Mare Orupõld (neiupõlvenimi Roosmaa) on töötanud 50 aastat meditsiinialal. Alates selle aasta augustist lahkus M. Orupõld oma seniselt töökohalt pensionile.

Mare sündis Tamsalu lähedal Naistevälja külas 18. juunil 1937. aastal. 1952.–1955. aastal õppis ta Tallinna meditsiinikeskkoolis ämmaemandaks. 1955.–1986. a oli ta Tapa sünnitushaigla vanem-ämmaemand ja aastatel 1986–1997 töötas Rakvere sünnitushaiglas.

1997. aastast kuni selle aasta augustini täitis ta perearst Margut Soomanni juures perearsti õe kohustusi.

Mare on koos abikaasa Tiiduga kasvatanud üles kaks last, on kolme lapse vanaema. Noorena huvitus ta spordist, lemmikala oli riistvõimlemine, tegeles isetegevusega ja osales laulukooris. Hobi on käsitöö, aiandus; praegu kasvatab kodu kaukaasia lambakoera.

Koolis meeldis talle matemaatika, seepärast plaanis esialgu rahandust õppima minna, aga hiljem otsustas oma õpetaja mõjutusel meditsiini kasuks.

Mare on väga tagasihoidlik ega soovi endale tähelepanu tõmmata. Seepärast on järgnev kirja pandud dr Margut Soomanni jutu põhjal:

“Mare on väga tubli inimene. Kui 1997. aastal hakati juurutama perearstindust, oli see tundmatu süsteem nii arstile kui ka perele. Koos

õpiti ja areneti, kogemused tulid praktilise töö käigus. Selgeks tuli saada arvuti käsitsemine, sest andmed, arved jms oli vaja sisestada arvutisse ja neid ka hiljem kasutada. Täna on see nii loomulik, aga kaheksa aastat tagasi oli veel paljudele tundmatu maailm.”

Dr Soomann alustas 1997. aasta veebruaris erapraksisega üksinda, kuid peagi selgus, et töö maht on nii suur, et tuli leida endale abiline. Sama aasta septembris, kuulnud, et Mare Orupõld saadeti kevadel Rakvere haiglast pensionile, otsis M Soomann ta üles ja tegi ettepaneku abiliseks tulla. Töö oli Marele küll esialgu võõras, sest tal polnud varem kokkupuuteid üldarstindusega. Mare õppis rõõmuga. Ta ei jätnud kunagi M. Soomanni häta. Tuli ju endisel üldarstil kolme aasta jooksul talveperioodil igas kuus üks nädal olla Tartus perearstide täienduskoolitusel. Sel ajal lasus väga suur koormus ka pereõel.

“Mare pole puudunud kaheksa aasta jooksul mitte ühtegi päeva töölt. Ta on täpne, usaldusväärne, heatahtlik, kohusetundlik ja väga abivalmis.” Dr Soomanni sõnul on Mare koosviibimistel seltskonna hing.

Soovime Mare Orupõllule ilusat ja rahulikku pensionipõlve. Usun, et heade soovidega ühinevad ka kõik, kes on Marega kokku puutunud.

Heiki Vuntus



Eelmisel laupäeval oli linnapäevadel toimunud taitlejate kontserti vaatama kogunenud hulganisti rahvast.

Laul Tapa vallast

(Sõnad Kairi Kroon, viisil „Lyli Marleen“)

Tapa linna tänaval, öisel kõnniteel otsib koduvärvavat üks äraeksind mees

ja ootab, et uus Tapa vald saab kodupaigaks lõpuks tal. :.:Kas saab, ei tea ta veel.:.

Lootused on neil, kes meid vallaks ühendab magamata öid selle nimel pühendas. Mis sest, et rahvas veel ei tea, kes saab me suure valla peaks. :.:Kes saab, me veel ei tea.:.

Süda ihkab süiski, et hing ja väsind meel eksima ei jääkski, vaid leiaks kodutee.

Leiaks rahu päikse all, kasvõi seal, kus Tapa vald. :.:Aeg, näita õiget teed.:.

Las see väsind rändur, kes otsib koduteed lõpuks ise veendub, et õige vald on see...

Selleks vallavalitsus peaks võitma rahva usaldust. :.:Nii lihtne ongi see.:.

Vastutuule trotsiks südames on soov, et see vallavärk on lõpuks õnne toov ja et need tähtsad mehed kõik võiks rõõmsalt hüüda MEIE VÕIT! :.:Ja siis me lähme koos.:.

Esmaettekanne Tapa linnapäeval 13. augustil 2005.

Tapa õpilasmaleva laul

(Sõnad Kairi Kroon, viisil “Põdra maja”)

Tapa linnas metsa sees Lääne-Virust koos on noored. Raskest tööst neil väsind käedkohe rõõmsaks läeb...

Ref :.: Jah, jah usu sa räägi sõbrale siis ka malevas on olla hea, igaiüks meist teab.:.

Palju nalja teeme koos alatiseks kokku jääme, Lääne-Viru pomod hoold kandku selle poolt!

Ref :.: Jah, jah usu sa räägi sõbrale siis ka malevas on olla hea, igaiüks meist teab.:.



Linna pensionäride ansambli laul läks paljudele südamesse.



Lehtse kammerkoori kapell “Veereke” pani nii mõnelgi vaatajal-kuulajal jala takti lööma.



Pille Vinteri (esiilaanil) tantsu- ja võimlemistüdrukud esitasid meeleoluka Saksa meremeeste tantsu.

Fotod Heiki Vuntus

LINNAVALITSUSE JA LINNAVOLIKOGU ISTUNGID

Linnavalitsuse 9. augusti istungil

- Anti nõusolek kasutusloa väljastamiseks Tapa Laste- ja Noortekodu hoonele Põllu tn 6.
- Toimus 1. Mai pst 44/Eha tn 5 kinnistu detailplaneeringu kooskõlastamine.
- Eraldati Tapa linna 2005. aasta eelarvest toetust Tapa linna korteriühistute Pikk 11, Pikk 9, Pikk 8, Turu 12, Rohe-line 20, Lembitu 16 ja 1. Mai 6 õigusabiteenuse eest tasumiseks vastavalt MTÜ Ühishankekeskuse poolt esitatud taotlusele.

Linnavolikogu 11. augusti istungil

- Anti nõusolek linnavara, ¼ mõttelist osa Side 12 majavaldudest, võõrandamiseks, kuna nimetatud majavaldu osa ei

ole linnale vajalik.

- Kinnitati hoonestusõiguse seadmise algatamine kinnistule Karja põik 8.
- Muudeti volikogu 17.02.2005 määrust nr 50 "Riigieelarvest Tapa linnale koolilõuna kulude katmiseks määratud eraldiste jaotamise kord".
- Anti Lehtse vallavolikogule nõusolek laenu võtmiseks.
- Määrati Tapa linnavolikogu esindajaks loodava Tapa valla sümboolika komisjoni Vjat eslav Suvorov.

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja -volikogu õigusaktidega saab tutvuda linnaraamatukogus ja alates 1. jaanuarist 2002 vastu võetud õigusaktid on tutvumiseks linna koduleheküljel: <http://www.tapa.ee>.

LINNAVALITSUSE KORRALDUS

Tapa linnavalitsuse korraldus

16. august 2005 nr 313

Valimiskomisjoni asukoha määramine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §19 lõike 6 annab Tapa linnavalitsus korralduse:

1. Määrata kokkuleppel Lehtse ja Saksi vallavalitsusega Tapa linna, Lehtse val-

la, Saksi valla (v.a Kiku, Salda, Pariisi küla) haldusterritoriaalse korralduse muutmisega moodustuva Tapa vallavolikogu valimiste läbiviimiseks moodustatud Tapa valla valimiskomisjoni asukohaks Tapa linnavalitsuse ruumid aadressil Pikk 15 Tapa linn.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

LUGEJA KIRJUTAB

Palju mikse maakaitsepäeval

Üksainus õis ei tohiks olla palju.

Seekordset võidupüha Tapal ilmestas maakaitsepäev. Kindlasti oli poistel huvitav tutvuda relvadega. Sai uurida Naiskodukaitse ja Kodutütarde tegemisi, paugutada lasketiirul. Väga sisuka kõnega esines Lääne-Viru maavanem Urmas Tamm. Täiskasvanutel tekkisid oma küsimused. Üllatav oli, et mitmed vallad polnud tulnud oma võidutuld vastu võtma. Samuti on arusaamatu, miks vabadusvõitluses langenute mälestamine nii "nurga taga" toimus. Oleme ju kogu oma praeguse eksistentsi rajanud vundamendile, mille nemad oma elu hinnaga on rajanud. Miks ei võinud kõik osalenud (s.t soovijad) minna koos tulega kalmistule mälestus- hetkeks (üritus oli niigi küllalt lühike)? See oleks olnud ka väike kodulinna tutvustav jalutuskäik, sest osa linlasi ei tea ikka veel, kuhu langenud maetud on.

Kas ürituse korraldus oli niisugune seepärast, et linnal oli häbi näidata, kui korrastamata on hauasamba ümbrus? Kui nii, siis miks see ümbrus on nii korrastamata? Aastate vältel on linnavalitsuse tähelepanu küll oma kümnel korral probleemile juhitud. On ilmunud kirjutiisi ajalehes, seltsid ja muud ühendused on pöördunud linnavõimude poole ettepanekutega hauasamba ümbrus kor-

da teha. Praeguseks ürituseks oli grupp inimesi valmis osalema ka talgutel. Mida aga ei ole, on linnavalitsuse tahe. Lihtsalt ignoreeritakse seda krooniliseks muutunud valupunkti linna elus. Valitsemine pole baldahhiini all istumine, vaid kogu linna elu korraldamine.

Vaimu ja vabadusvõitluse suurkujude austamine, riikliku ja kultuurilise järjepidevuse hoidmine pole sugugi tähtsusetud küsimused. Need on esmajärgulise tähtsusega. Täna on umbes kaks põlvkonda okupatsiooni tingimustes kasvanud üles poolikute teadmistega oma maa ja rahva ajaloost. Praegu vabas Euroopas olles ei tohiks see tendents jätkuda. Kahjuks näitab hästi mõeldud ürituse poolikuks jäämine, et Tapa linnas ei mõisteta probleemi olemust. Maavanem nentis oma kõnes patriotilise kasvatus vajadust (ja hilinemist sellega), kuid algust sellega ei tehtud ka mitte veel samal päeval. Selleks oleks olnud kogu rahvaga kalmistule minek.

Jääb üle tänada Kaitseväe ürituse korraldamisel tehtud suure töö eest. Kuigi luuletaja arvab, et üksainus õis ei tohiks olla palju, oli Tapa linnale siiski ka üksainus õis palju võidupühaks langenute kalmule istutada.

Linda Metsjärv

Kaitseväelaste ühiselamu valiti kauniks koduks

Neljapäeval, 4. augustil andis linnapea Kuno Rooba Tapa väljaõppekeskusele peaministri tänukirja ja mastivimpli kauni kodu eest.

Autasuga tunnustati kaitseväelaste ühiselamu kaunist ümbrust, mille linnapea tõi eeskujuks kogu linnale.

Tänu saavad on kaitseministeerium ja Veski 6 ühiselamu.

Kauni Kodu auhinna kandidaadid valis välja Tapa linnavalitsuse moodustatud komisjon, auhinna andis välja valitsus.

Virumaa Teataja, 06.08.05



Rannamaadlus pakkus pinget võistlejatele ja põnevust pealtvaatajatele.

Foto Heiki Vuntus

Rannamaadlus linnapäeval

Tänavuse Tapa linna päeva raames otsustasime korraldada võistlused uudsel alal, rannamaadluses. Kuigi ilm tegi kõik, et meie üritust läbi kukutada, usun siiski, et sadakond inimest, kes olid vihmamärjale Valgejõe saarele tulnud võistlusi jälgima, said igati huvitava elamuse osaliseks.

Võistlustel pakuti tasavägiseid heitlusi ja ilusaid heiteid. Erinevalt pärismaadlusest on rannamaadluses väga raske vaielda, kas tehti „selg prügiseks“ või mitte. On ju liival teatavasti selline omadus, et ta kipub märjale ihule külge jääma.

Põneva vastasseisu pakkusid meile raskekaallased. Üle 90 kg kaaluvate meeste hulgas said kõik kolm meest esimeses ringis ühe võidu ja ühe kaotuse. Nii tuli ka veel teist korda omavahel läbi maadelda. Alles nüüd selgus paremsjärjestus: 1. Alik Tseiko, 2. Jolan evtsov, 3. Mihkel Allikmäe. Muide, kõik need kolm Tapa maadlejat on korduvalt kuulunud Eesti koondisesse erinevate vanuseklasside rahvusvahelistel tiitlivõistlustel.

Kehakaalus -90 kg pani oma paremuse maksma SK Tapa noortetreener Sergei Sahn, järgnesid Pärnu maadlejad Raiko Hiis ja Janno Lamp.

Enim võistlejaid oli kehakaalus -75 kg. Siin jättis esikoha koju Arpo Vainola. Järgnesid pärnakas Argo Mitt ja tapakas Andres Kaima.

Kehakaalus -60 kg oli võidukas Kaarel Aupaju (Tapa) erikooli poisi Denis Dzognini ees.

Kehakaalus -50 kg võitis Tapalt pärit talilinlane Erik Int. Järgnesid kohalikud Robert Udeküll ja Ivan Grebent uk.

Kehakaalu -40 kg esikolmik: 1. Dmitri Gorju ko, 2. Rainer Viilveer, 3. Ingvar Rööpmann (kõik Tapa).

Välja oli kuulutatud ka absoluutkategorria mitteraadlejatele. Kui algul tõmbus pealtvaatajate rida iga kutse peale maadlusringist õige kaugele, siis lõpuks leidis kolm julget noort, kes omavahel paremuse selgitasid. Võitjaks osutus Joonas Oja Janno Oja ja Ain Roosimäe ees.

Nädal varem võistlesid meie maadlejad Helsingis VV-cupil. Tapale toodi neli esikohata. Kehakaalus -58 kg oli parim Artjom Pogosjan, -66 kg Teet Roosimägi, -74 kg Marcus Udeküll ja -85 kg Arpo Vainola.

Kolmandaks tulid kehakaalus -35 kg Dmitri Gorju ko, -63 kg Kaarel Aupaju ja -69 kg Madis Ivainen.

Sügis on saabumas ja ühes sellega saavad täishoo sisse ka maadlejate treeningud. SK Tapa maadlustreenerid Allan Vinter, Sergei Sahn ja Nikolai Kin ootavad uusi õpilasi treeninggruppidesse. Täpsemat infot saab Tapa spordikeskusest.

Allan Vinter

Mälestuskilde ja uitmõtteid

Innovaatikast (järg)

Ajalehed ja Internet kubisevad ahvatlevatest kuulutustest, mis esmapilgul tunduvad olevat väga innovaatilised ja kaasakiskuvad.

Mõned nopped vaid ühest juhuslikust ajalehest: /Firmade asutamine ja müük. Tehing 24 tunni jooksul. Tel. ... /Valmisfirmad kiiresti! Võimalus kohe tegutsemiseks. Raamatupidamine. Hinnad soodsad. /Osühingud riulilt 7 100 kr (sisaldab kõiki maksleid). Hagid, kaebused. Raamatupidamisteenused. /Selgelt nägija. Tel. ..., h 60 kr/min. /Ennustusliin ..., 17 kr/min. /Parim suhtlus- ja tutvumisliin... 24 h, 17 kr/min.

Taolistele kuulutustele vastates langetakse suure tõenäolisusega novaatorlike petturite ohvriks. Luuakse kõikvõimalikke äriplaanid, riulifirmasid ja osühinguid, mis pumpavad raha igasugustest fondidest, riigilt, omavalitsustelt ning pettuse ohvriks langevatelt kodanikelt. Parajal momendil firma haihtub koos rahadega. Nüüd jääb püüda vaid tuult lagedal väljal!

Aga „raha ei haise“, ütleb üks teine mõtte- tera. Ning kuidagi peab ju raha hankima, et ära elada või hoopiski piimavannist, meemassaažist ja lõunamaa päikesest mõnu tunda. Omamoodi andekad „üksiküritajad“ on need, kes igasugustest kontrollorganitest hoolimata lausa miljoneid rahva raha kõrvale kandivad, et seda siis hasartmängudega maha mängida või lõbumajades ära kulutada. Mõnest aga saabki miljonär! Ja kui valitsus selliste vastu võitlemiseks raha loeb ja mõõdikuid

püstitab, siis tõuseb nagu tuhest vastaliste koor! Kui muud paremat pähe ei tule, siis tembeldatakse korruptsioonivastased abinõud kohe bol evismiks, ehkki meie head sõbrad Läänes samasuguseid abinõusid kasutavad. Ju siis kriitiseerijate ja nende advokaatide südametunnistus pole ka päris puhas! Õigus on ilmselt Jüri Pihlil, kui ta õigustab korruptantide püügikvootte artiklis „Loidus ei aita kuritegevuse vastu“ (Postimees, 14. 04. 2005).

Ületootmise leevendamiseks propageerib tänapäeva maailm (eriti USA) ettemõtlematult ületarbimist. Osta rohkem ja kõike ja üheks korra; viska minema ja osta uut ning mood- samat – ning sama moodi edasi. Ei ole ju kapitalismi ega saa rikastuda ilma kauplemiseta! Kauple ükskõik millega! Propagandamasina ette on rakendatud kogu reklaam, mis enamasti on üle pakutud, sageli petlik. Mis kõige hullem – väga väikese kasuteguriga. Seda aga mõista ei taheta!

Ei noh! Innovaatika (novaatorlus, uuendus- sed, reformid, remont jne) on iseenesest väga vajalik, kuid iga ettevõtmine peaks olema jät- kusuutlik ja moraalne. Ta peaks algse kujul kestma küllalt kaua, tooma ka ühiskonnale kasu, jääma seaduse piiresse ja sünnitama uusi ideesid. „Mõte peab alati ees olema. Samas, kui idee on tugev ja tegijad viletsad, võib asi samuti läbi kukkuda.“ (Hardo Aasmäe – Roo- ma Klubi Eesti Assotsiatsiooni president).

Lembit Joortis

Tapa valla vapi ja lipu kujunduse konkurss

Tapa piirkonna haldusreformi sümboolikakomisjon kuulutab välja Tapa valla vapi ja lipu kujunduse konkursi. Konkursi eesmärgiks on kolme omavalitsuse liitumisel tekkinud valla sümboolika väljatöötamine. Konkursi võitnud kavandi eest on preemia selle autorile 10 000 krooni. Tööde esitamise tähtaeg on 15. september 2005. aastal kell 15.00 ja need tuleb tuua Tapa arenduskotta aadressil Roheline 19, 45106 Tapa. Konkursi tingimused avaldatakse ka Tapa kodulehel www.tapa.ee/vapikonkurss.htm

Konkursi tingimused

1. Üldsätted

1.1. Konkursi korraldaja

Tapa piirkonna haldusreformi ühiskomisjon

1.2. Konkursi ees

Tapa valla vapi ja lipu kujundus

1.3. Osavõtu õigus

Konkursist osavõtt on vaba.

1.4. Võistlustööde hindamiseks moodustab haldusreformi ühiskomisjon hindamiskomisjoni. Komisjon võib vajadusel kaasata eksperte.

1.5. Preemia

Preemiafondi suuruseks on 10 000.- krooni. Preemia maksab välja Tapa linnavalitsus. Konkursi preemia pälvinud töö autorile makstakse preemia välja hiljemalt kümne päeva jooksul pärast võitja väljakuulutamist.

1.6. Konkursi keeld

Konkursist ei või osa võtta hindamiskomisjoni liikmed ning nende lähisugulased.

1.7. Konkursi tähtaeg

Konkurss algab 15. juuni 2005. a. Konkursitööde esitamise tähtaeg on 15. september 2005. a kell 15.00. Tööd tuleb esitada aadressil: MTÜ Tapa arenduskoda, Roheline 19, Tapa 45106

1.8. Konkursi tulemuste väljakuulutamine
Konkursi tulemused kuulutatakse välja 2005. a oktoobrikuus Tapa linna, Lehtse ja Saksi valla ajalehtedes.

1.9. Konkursitööde kasutamine

Konkursi võitnud töö jääb Tapa valla omandisse. Kõigist tingimustele vastavatest töödest pannakse üles näitus pärast tulemuste väljakuulutamist. Auhinnalisele kohale mitte tulnud tööd tagastatakse soovi korral autorile.

2. Võistlusülesanne

Tapa valla sümboolika peab vastama Eesti Vabariigi kehtivatele heraldika põhinõuetele (Lisa nr 1). Sümboolika peab iseloomustama antud piirkonda, kajastama kas rahvaluule-, ajaloo-kultuuripärandit, olema seotud ümberkaudse loodusega või kujutama ühendit seniste liituvate omavalitsuste sümboolikast.

3. Konkursile esitatavad materjalid

3.1. Vormistuse nõuded

Nii vapp kui lipp tuleb esitada kumbki eraldi lehel formaadis A4, vähemalt 160g, samuti miniatuurisel kujul – vapi kõrgus ~2cm. Lipu külgede suhe peab olema 7:11. Jooniste kvaliteet peab olema trükikõlblik. Tööd peavad olema tehtud elektrooniliselt, soovitatavalt vektorgraafiliselt.

3.2. Esitatavad materjalid

3.2.1. Graafiline materjal A4 paberil

3.2.2. Seletuskiri (kuni üks masinakirjalehekülge ehk kuni 2500 tähemärki). Selgitus vapil ja lipul kujutatud sümboolika kohta.

3.3. Anonüümsus

Konkursile esitatakse tööd anonüümselt. Kõik esitatavad materjalid peavad olema varustatud märgusõnaga "VAPIKONKURSS". Koos tööga tuleb esitada märgusõnaga varustatud läbipaistmatu kinnine ümbrik, kus on töö autori nimi ja aadress ning viide sellele, kellele kuulub autoriõigus.

Konkursitööd peavad esitamisel olema kinnises pakendis ning kõik konkursitöö osad peavad olema varustatud märgusõnaga.

3.4. Konkursitööde esitamine

Konkursitööd tuleb esitada käsipostiga hiljemalt 15. septembril 2005. a kell 15.00 Tapa arenduskoda infolauda aadressil Roheline tn 19, Tapa 45106, kus töö registreeritakse ja väljastatakse tõend töö vastuvõtmise kohta. Postiga saadetud tööd peavad kandma kuupäeva 15. september 2005. a. Ühe autori poolt esitatavate tööde hulk ei ole piiratud. Konkursitöödest koostatakse näitus.

3.5. Konkursitööde kvalifitseerimine

Komisjon hindab ainult õigeaegselt laekunud ja tingimustele vastavaid konkursitöid. Tööde vastavuse konkursi reeglendile otsustab komisjon. Mittekvalifitseerunuks loetakse ka konkursi tähtajast hiljem laekunud tööd, mis tagastatakse avamata kujul.

3.6. Konkursitööde hindamine

Haldusreformi ühiskomisjon määrab hindamiskomisjoni, kuhu kuuluvad kolme omavalitsuse poolt delegeritud inimesed, heraldikaekspert ja kunstnik. Hindamiskomisjon valib konkursi võitja välja hiljemalt 1. oktoobriks 2005. a. Komisjon ei ole kohustatud võitja määratlemise otsust põhjendama. Komisjon teeb oma otsuse hääletuse alusel.

4. Täiendav informatsioon

4.1. Konkursi tingimused internetis aadressil www.tapa.ee/vapikonkurss.htm

4.2. Täiendavat informatsiooni saab tel 32 20 026 ühiskomisjoni projektijuht Heiki Vuntuselt või heiki@tapa.ee kuni 10. septembrini 2005. a.

ÜKS PILT



Linnapäevadel arutasid ühinevate omavalitsuste juhid Kuno Rooba, Alari Kirt ja Arvi Palmsalu tulevase Tapa valla probleeme. Samal ajal esitas sega-koor laulu, milles kõlasid sõnad: "Mis sest, et rahvas veel ei tea, kes saab me suure valla peaks".
Foto Heiki Vuntus

Esimesse klassi astujad

Gümnaasiumi esimesse klassi asuvad sügisel õppima:

Carmen Adrat, Grete Adrat, Kelli Allese, Kevin Allsoo, Karin Altnurm, Uno Andre, Kaspar Aupaju, Ana Bunazoi, Kadri Einmann, Kusti Gulbis, Kadri Haavistu, Sten Herr, Ragnar Jordan, Jane Kaldoja, Robert Kammer, Katrin Kannu, Diana Karm, Sigrít Karm, Alari Kasekamp, Marie-Johanna Kippar, Karl-Sander Kirsipuu, Kaur Kiviloo, Hilda-Maria Klettenberg, Daniil Krasnov, Kreete Kulakovski, Kristel Külmallik, Joanna Kütt, Oliver Leissoo, Marko Lepanurm, Meriliis Meier, Mariette-Maie Müntser, Kristo Novikov, Liliana-Mariana Nõmmik, Sandor Paidre, Valentiina Penkina, Sven Pikkoja, Annabel Piksar, Andreas Proosa, Kristo-Ken Puhm, Mirjam Privalov, Raido Randver, Krista Roosimägi, Margus Rööpmann, Mia Rüü, Sander Serbin, Celica Sergienko, Karl-Martin Sepre, Alex Sirelpuu, Kevin Sirelpuu,

Liliana a Iova, Aleksander umeljanski, Mariana Žurauskaite, Esko Traus, Anna-Maria Trotski, Evelin Trusova, Oliver Tuulemäe, Emma-Eliise Udeküll, Hanna-Liina Vaigurand, Laura-Liisa Vaigurand, Karl Varusk, Tervin Vinter, Karl-Kalev Volter, Mark Voronov ja Piret Võlli.

Vene gümnaasiumi esimesse klassi asuvad sügisel õppima:

Darja Beljajeva, Devid-Sanders Deme kin, Andrei Gorbunov, Martin Keerd, Ksenia Kosmirak, Veronika Kozlovskaja, Irina Leppik, Jolana Mitrovskaja, Edgar Mitrovski, Aleksandra Novitskaja, Grigori Ossit uk, Ingrid Petrovski, Dmitri Prodan, Vladislav Protas, Anastasia Rosliakova, Jekaterina Rozkov, Mykola Savitskyi, Nikolai Skobelev, Anneli Skrjabina, Anastasia Sokolova, Aleksandra Solovjova, Jekaterina edova, Marta Tamm, Anna Vlassova, ja Andzela Cubrevica.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Tapa piirkonna haldusreformi sümboolikakomisjon kuulutab välja

Tapa valla vapi ja lipu kujunduse konkursi

Tööde esitamise tähtaeg
15. september 2005

Tööd palume saata:
MTÜ Tapa Arenduskoda,
Roheline 19, 45106 Tapa
Info telefonil 322 0026

Konkursi tingimused
www.tapa.ee/vapikonkurss.htm
Parimale preemia



ARENDSKODA
Roheline 19, Tapa

Arenduskojas registreeritakse sügisest 2005 algavatele kursustele.

Eesti keele alg- ja kesktase
Inglise keele alg- ja kesktase
Arvutikursus algajatele ja edasijõudnutele

Info ja registreerimine arenduskojas
Tapal Roheline 19 või tel 322 0026.

Toimetus vabandab: Eelmise ajalehte olid sattunud kahetsväärased trükivead. Vabandame ja järgnevalt toome nimeid nii, nagu need olema pidid.

UUED LINNAKODANIKUD

Diana T ironova	21.06.2005
Virgo Vähk	1.07.2005
Denis Kalinit enko-Lösenko	7.07.2005
Lisette Löönik	14.07.2005
Nikolai Ar innikov	19.07.2005

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED:

Leopold Põhjala	25.08.1915	90
Voldemar Järveots	10.08.1918	87
Aleksandra Marõ eva	4.08.1919	86
Ellen Päev	17.08.1919	86
Jazeps Janis adeiko	20.08.1935	70

UUED LINNAKODANIKUD

Tanel Koldek 15.07.2005



MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Viktor Arula 10.03.1920 - 7.08.2005

Natalia Sokolova 17.09.1922 - 11.08.2005



Tapa linna ajaleht Sõnumed

Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo – tel/faks 322 0026.
Ajalehte saab lugeda – www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 322 0026, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 0023, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur – Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E-R kell 9–16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.
Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala teisipäeval kell 10.